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Kære alle på lokalforums mailliste 
 
Borgermøde - vigtig ændring 
Af sidste nyhedsliste fremgik det, at vi holder borgermøde den 22. november med evaluering af 
lokalforums rammer. Denne aften har kulturgruppen imidlertid et arrangement om julens konfekt (se Det 
Sker), så derfor har vi flyttet mødet til mandag den 21. november kl. 19 i Skarridsøsalen, se 
http://jyderup.dk/begivenhed/borgermoede-med-evaluering-af-lokalforums-
rammer/?instance_id=4386325. Efter styregruppens møde den 7.november vil vi orientere mere om 
mødets indhold, herunder også, hvad vi anbefaler omkring den fremtidige organisering, se også dette 
opslag:  http://jyderup.dk/opslag/aendring-af-vilkaar-for-arbejdet-i-lokalforum/ 
 
Jyderup.dk’s forside 
Under efterårsbillederne fra Jyderupområdet viser vi løbende små billeder. 4 billeder henviser til 
kommende arrangementer og 4 billeder henviser til diverse aktuelle opslag fra Holbæk kommune og 
kommunikationsgruppen eller nyheder fra lokalforums projekter med mere. Aktuelt f.eks. nyt om 
flagalléen. 
 
Butiksliv 
Hjemmesidens punkt om handelsliv er blevet til butiksliv og er nu aktivt. Den første side man kommer ind 
på er lidt uoverskuelig, men søger egentlig blot at vise, hvilket mangfoldigt butiksliv vi har i byen. Ikke 
mindre end 65 butikker herunder dog også eksempelvis tankstationer, spisesteder og pengeautomater. I 
menuen til højre på siden kan butikkerne findes frem efter kategori eller man kan aktivere den enkelte 
butik med et klik. For de enkelte butikker er der henvisninger til hjemmesider og Facebook. Da det er 
Jyderup Erhvervsforening, der betaler for, at vores hjemmeside og byens infoskærme hele tiden er 
opdateret med alt, hvad der sker i byen, er alle medlemsbutikker forsynet med logo eller et billede og har 
mulighed for at præsentere sig med en forretningsprofil. Har du forslag eller kommentarer til butikssiden, 
kan du altid kontakte Preben Gajhede, som er ansvarlig redaktør for denne del af hjemmesiden. 
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